МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОГЛИКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 сентября 2025 года № 164

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 15.02.2022 № 18 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование

предоставления земельного участка»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ст.  28  Устава  муниципального  образования  Ногликский  муниципальный
округ  Сахалинской  области,  в  целях  исполнения  перечня  поручений
Протокола  совещания  у  заместителя  председателя  Правительства
Сахалинской  области  А.В.  Зайцева  от  26.08.2024  №  1.8-ПС-39/24,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  постановление  мэра  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  от  15.02.2022  №  18  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Предварительное  согласование  предоставления  земельного  участка»,
следующие изменения:

1.1. Подраздел 3.1 раздела 3 административного регламента дополнить
абзацем следующего содержания:

«В  рамках  исполнения  отдельных  административных  действий,
указанных  в  подразделе  3.1  настоящего  административного  регламента,
и  связанных  в  том  числе  с  использованием  пространственных  данных,
допускается  использование  федеральной  государственной  географической
информационной  системы,  обеспечивающей  функционирование
национальной системы пространственных данных.».

1.2.  По тексту административного регламента слова «муниципальное
образование  «Городской  округ  Ногликский»  в  соответствующих  падежах

2

заменить словами «муниципальное образование Ногликский муниципальный
округ Сахалинской области».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»
и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  муниципального
образования  Ногликский  муниципальный  округ  Сахалинской  области
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на  председателя  комитета  по  управлению  муниципальным  имуществом
муниципального  образования  Ногликский  муниципальный  округ
Сахалинской области Ткаченко В.В.

Мэр муниципального образования
Ногликский муниципального образования
Сахалинской области         С.В. Гурьянов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е